CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2883/2025

Indica os Serviços de Reparos Gerais no CEU
– Centro de Artes e Esportes Unificados,
localizado na Rua Cabo Polícia Militar
Benedito Vieira Goes altura do número 340
– Jardim São Rafael.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover os Serviços de
Reparos Gerais no CEU – Centro de Artes e Esportes Unificados, localizado na Rua Cabo Polícia
Militar Benedito Vieira Goes altura do número 340 – Jardim São Rafael.

Solicitamos a realização de reparos gerais no CEU – Centro de Artes e Esportes
Unificados, localizado na Rua Cabo Polícia Militar Benedito Vieira Goes – Jardim São Rafael,
entre eles:

- Pintura geral interna do teatro;

- Conserto de 4 aparelhos de ar condicionado no teatro;

- Reposição de vidros em porta de divisória.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de junho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WM43WG6D3A8D5N8H
		2025-06-09T17:07:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-06-09T17:07:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-06-09T17:07:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura